Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm me 

këto vlera përkatëse të ofruara si dhe vleresuar me pikë si më poshtë: 

1. BOE “ATELIER 4” shpk., NUIS K31812012H & “HYDRO&ENERGY” shpk NUIS 

K72227008T vlera 18.500.000 (tetëmbëdhjetë milion e pesëqind mijë) lekë pa tvsh 

Totali i pikëve të marra 272,40 

2. OE “STUDIO-REBUS” shpk, NUIS K82409008F vlera 18,035,583. (tetëmbëdhjetë milion  e 

tridhjetë e pesë mijë e pesëqind e tetëdhjetë e tre) lekë pa tvsh 

Totali i pikëve të marra 262,20 

3. OE “InfraKonsult” shpk., NUIS L21512022F vlera 18,035,583. (tetëmbëdhjetë milion  e tridhjetë 

e pesë mijë e pesëqind e tetëdhjetë e tre) lekë pa tvsh 

Totali i pikëve të marra 258,30 

4. OE “GEOSAT GROUP  ” sh.p.k., NUIS K21624005I  vlera 18,035,583. (tetëmbëdhjetë milion  e 

tridhjetë e pesë mijë e pesëqind e tetëdhjetë e tre) lekë pa tvsh 

Totali i pikëve të marra 257,40 

5. OE “4 KPPF” shpk., NUIS M01715004E & vlera 18,035,583. (tetëmbëdhjetë milion  e tridhjetë e 

pesë mijë e pesëqind e tetëdhjetë e tre) lekë pa tvsh 

Totali i pikëve të marra 256,80 

6. OE “ZENIT&CO sh.p.k.,NUIS K61731002D, vlera  18,035,583. (tetëmbëdhjetë milion  e tridhjetë 

e pesë mijë e pesëqind e tetëdhjetë e tre) lekë pa tvsh 

Totali i pikëve të marra 256,50 

7. BOE “MCE” shpk NUIS L72203065K & PRO GREEN shpk NUIS M11517040F vlera 

18,035,583. (tetëmbëdhjetë milion  e tridhjetë e pesë mijë e pesëqind e tetëdhjetë e tre) lekë pa tvsh 

Totali i pikëve të marra 255,00 

8. OE “C.E.C GROUP sh.p.k., NUIS L11807013M vlera 18,035,583. (tetëmbëdhjetë milion  e 

tridhjetë e pesë mijë e pesëqind e tetëdhjetë e tre) lekë pa tvsh 

Totali i pikëve të marra 254,40 

9. OE ARENA MK shpk NUIS L67619801Q,  vlera 18,035,583. (tetëmbëdhjetë milion  e tridhjetë e 

pesë mijë e pesëqind e tetëdhjetë e tre) lekë pa tvsh. 

Totali i pikëve të marra 252,90 

10. BOE: “STATENG” sh.p.k NIPT: L98819501J & “HE & SK 11” sh.p.k NIPT: L19008502B vlera 

18,035,583. (tetëmbëdhjetë milion  e tridhjetë e pesë mijë e pesëqind e tetëdhjetë e tre) lekë pa tvsh. 

Totali i pikëve të marra 252,30 

11. BOE “ARKIMADE” shpk NUIS L01906030A & “SPHAERA” shpk NUIS J81809003U vlera 

18,035,583. (tetëmbëdhjetë milion  e tridhjetë e pesë mijë e pesëqind e tetëdhjetë e tre) lekë pa tvsh. 

Totali i pikëve të marra 252,00 

12. OE "TOWER" sh.p.k , NUIS  L21717003H vlera 18,035,583. (tetëmbëdhjetë milion  e tridhjetë e 

pesë mijë e pesëqind e tetëdhjetë e tre) lekë pa tvsh. 

Totali i pikëve të marra 252,00 

13. OE “INSTITUTI DEKLIADA - ALB” sh.p.k., NUIS K71606006A vlera vlera 18,035,583. 

(tetëmbëdhjetë milion  e tridhjetë e pesë mijë e pesëqind e tetëdhjetë e tre) lekë pa tvsh. 

Totali i pikëve të marra 251,70 

14. OE “CIVIL CONS” shpk NUIS L81315015O vlera 18,035,583. (tetëmbëdhjetë milion  e tridhjetë 

e pesë mijë e pesëqind e tetëdhjetë e tre) lekë pa tvsh. 

Totali i pikëve të marra 250,80 

15. OE “TAULANT” sh.p.k. NUIS J66926804L vlera 18,035,583. (tetëmbëdhjetë milion  e tridhjetë 

e pesë mijë e pesëqind e tetëdhjetë e tre) lekë pa tvsh  

Totali i pikëve të marra 250,50